V ot 7 /7
Racing Screensg

MOTOPLASTIC, S.A.
Molide lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN

Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com .
www.puig.tv - www.puigusa.com Ref' " 7646

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

CUPULA TOURING PARA - TOURING SCREEN FOR - WINDSCHUTZSCHEIBE FUR

YAMAHA MTO09 TRACER

DESCRIPTION

1 Clpula touring Touring screen 1
2 Soporte metélico Metal support 1
3 Desplazador manoplas con tuerca M5 Handguard displacer with M5 thread 4
4 %}; Tornillo Allen M6x10 1SO 7380 M6x10 1SO 7380 Allen screw 4
5 @) Silentblock M5 M5 silentblock 4
6 €y Tornillo Allen M5x10 ISO 7380 (color plata) M5x10 1SO 7380 Allen screw (silver color) 4
7 @b}z@ Tornillo Allen M5x16 ISO 7380 (color negro) M5x16 1SO 7380 Allen screw (black color) 8
8 © Arandela de nylon M5x0,5 M5x0,5 nylon washer 4
9 O Separador de silicona @12x4mm @12x4mm silicon separator 2

Pg. 1/3

Created by: www.ciandisseny.com



Y o ! /7

Racing Screensg
MOTOPLASTIC, S.A.

Molide lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com
www.puig.tv - www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

CUPULA TOURINGPARA - TOURING SCREEN FOR - WINDSCHUTZSCHEIBE FUR

YAMAHA MTO09 TRACER

DESMONTAJE PIEZAS ORIGINALES DESMONTAJE PIEZAS ORIGINALES
REMOVE ORIGINAL PARTS REMOVE ORIGINAL PARTS

Pg. 2/3



V oot 7 /]

Racing Screensg
MOTOPLASTIC, S.A.

Molide lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com
www.puig.tv - www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

CUPULA TOURINGPARA - TOURING SCREEN FOR - WINDSCHUTZSCHEIBE FUR

YAMAHA MT09 TRACER

MONTAJE
ASSEMBLE

Created by: www.ciandisseny.com

Pg. 3/3



